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Människan är de enda som hundar tar ögonkontakt med, förutom andra
hundar. Sådant och mycket annat får man lära sig på hundpromenaderna som
Lindesbergs Hundcenter arrangerar. Sedan i våras har de ordnat gratis
hundpromenader med några veckors mellanrum, något som har blivit ett
väldigt uppskattat inslag bland såval Lindesbergs hundar som deras ägare.
LindeNytt passade på att följa med på fredagens kvällspromenad efter
mörkrets infall.



Caroline Nipstrand som håller i kvällens promenad berättar att det var efterfrågan bland
kunderna som gjorde att man tog tag i saken och ordnade dessa promenader.
– Vi märkte att det fanns en efterfrågan om att kunna promenera tillsammans i grupp,
dels för att kunna träna övningar, men också bara att kunna gå ihop med några andra.
Eftersom det här är något som alla ska kunna vara med på, så valde vi att göra det
kostnadsfritt, berättar hon.

Caroline har arbetat med hundar sedan 2009, och är utbildad till både instruktör och
hundpsykolog.
Redan för några år sedan började hon hålla i enstaka kurser hos Lindesbergs
Hundcenter, men i janauri 2016 flyttade hon till Lindesberg, och sedan dess har det
blivit betydligt mer av den varan.

Kvällens promenad startar utanför Hundcenters butik, där alla två- och fyrbenta
deltagare hälsas välkomna innan det är dags att gå iväg.
Caroline informerar gruppen om vikten av att hålla avstånd mellan hundarna under
promenaden, eftersom alla vovvar inte är bekväma med att komma andra nära.

Några av hundarna känner varandra sedan tidigare, men ett par stycken är helt nya i
sällskapet.
LindeNytts reporter blir varmt välkomnad av Ludde, en 11 månader gammal
schapendoekille som är här med husse Urban och matte Ulla från Köping för sin andra
promenad med gänget.
Det är en väldigt blandad grupp, både åldersmässigt och rent storleksmässigt.
Knappt 4 månader gamla syskonparet Silas och Ocean vill väldigt gärna busa med 8
månader gamla Arvid som är i ungefär samma storlek, medan Ludde som är dubbelt så
stor också vill vara med på ett hörn i leken.

Vid Loppholmarna tar vi en paus, och Caroline berättar lite om kontaktövningar, hur
man använder dem och hur man ska uppmärksamma och belöna sin hund när den tar
kontakt, inte bara under kvällen utan även på hemmapromenaderna.
Efter ett varv runt en kvällsmörk holme samlas sedan gänget igen mellan broarna, och
nu får de som vill prova några övningar.
Koncentrationen är hög, och det är inte förrän övningarna är slut som de yngsta i
gruppen återupptar sitt bus.

Therese Svanbäck, som även hon brukar hålla i Hundcenters promenader berättar:
– Vi brukar vara runt 20-30 hundar varje gång, det är jätteroligt! Det är väldigt kul att
det kommer folk utifrån också!
Hon har ikväll med sig sina vovvar av rasen schapendoe, mamma Lystra och hennes



son Silas. Den andra brodern Ocean bor numera hos Caroline.

Lekkompisen, Franska bulldoggen Arvid, är en rutinerad deltagare med sina ca 10
gånger, han har åkt ända från Örebro med matte Mia för att vara med.
– Jag åker gärna, det är så himla roligt! säger Mia glatt medan Arvid busar vidare med
sina kompisar.
Han är en riktig clown! säger hon och skrattar

Vill man följa med på en av Lindesbergs Hundcenters promenader, så kan man hålla
utkik på deras Facebooksida där information om datum publiceras.
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